(=! Diário Oficial
CARS

Prefeitura Municipal |
de Guarabira |

CITAÇÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA/PB

REPUBLICADO POR CORREÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL- Nº 00022/2023
Torna público que fará realizar através do Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua

Antônio André, 39 - Centro - Guarabira - PB, às 08h30min, do dia 29 de Março de 2023, licitação

modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, visando Contratação de empresa especiali-

zada para fornecimentos de peças e órios ivos para veículos pesados per a

Prefeitura Municipal por percentual de desconto.. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fun-

damento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 20/2007. Informações: no horário

das 08h00min as 12h00min dos dias úteis, no endereço supracitado. E -mail: licitacao(Dguarabira.

pb.gov.br. Telefone: (083) 3271-1946.

Guarabira - PB, 15 de Março de 2023

DEBORAH NATHYNELLY SOARES PEREIRA
Pregoeira

Prefeitura Municipal |
de Baraúna |

LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAÚNA

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2023

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Presencial nº 00003/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEICULOS,
CONFORME NECESSIDADE DOS VEICULOS DO MUNICIPIO DE BARAÚNA-PB; HOMOLO-
GO o correspondente procedimento licitatório em favor de: JOSE AILTON DA SILVA FERREIRA
93075812404 - R$ 398.925,00; O CEARENSE DITRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA - R$ 1.495.100,00.

Baraúna - PB, 16 de Março de 2023

MANASSÉS GOMES DANTAS
Prefeito

Prefeitura Municipal |
de Cajazeiras |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E INS-
TALAÇÃO DE VIDROS, ESPELHOS, CORRIMÃOS E AFINS, DESTINADO A ATENDER AS
NECESSIDADES DA SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME, CRECHES

E UNIDADES ESCOLARES DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE CAJA-
ZEIRAS-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 0046/2022. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cajazeiras e: CT Nº
00094/2023 - 06.03.23 - ROSIVANIA BATISTA GONCALVES - R$ 82.000,00.

Prefeitura Municipal |
de Bom Sucesso |

ET TUDCSeTna

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00021/2023

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Etelvina
Maria da Conceição, SN - Antão Gonçalves de Almeida - Bom Sucesso - PB, às 08:00 horas do dia
30 de março de 2023, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para contratação
de empresa regional do ramo para fornecimento parcelado de Pneus com montagem c acessórios para
manutenção da frota da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-PB. Recursos: previstos no orçamento
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei
Federal nº 13.979/20; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 3.555/00. Informações: no horário
das 07:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3448-1007. E-mail:
prefeitura(Dbomsucesso.pb.gov.br. Edital: www.tce.pb.gov.br.

Bom Sucesso - PB, 16 de março de 2023
FRANCISCO AROLDO PEREIRA MUNIZ

Pregociro Oficial

Prefeitura Municipal
de São José de Espinharas

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00019/2023

A Prefeitura Municipal de São José de Espinharas — PB, torna público a licitação sob modalidade Pregão

Eletrônico, do tipo menor preço por lote, para: Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de diversos exames médicos (laboratoriais) e entre outros para o Município de São José de

Espinharas - PB, Data e horário do início da disputa: 09:00hs do dia 29/03/2023. Fundamento legal:

Lei Nº 10.520/02, Decreto Nº 10.024/2019, Decreto Municipal de Nº 124/2020, Lei Nº 8.666/1993

e subsidiárias. LOCAL: Portal de Compras Públicas — 4 g iças.com.

de Disputa: Aberto. Outros esclarecimentos poderão ser fornecidos na sede da Prefeitura Municipal,

das 08:00 às 13:00hs, através do Setor de Licitação, na Praça Bossuet Wanderley, 61 - Centro - São

José de Espinharas - PB.

São José de Espinharas — PB, 16 de Março de 2023.

José Matheus Paulo Morais

Pregoeiro

Prefeitura Municipal |
de Alagoa Nova |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00005/2023

Toma público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Praça Santa

Ana, S/Nº - Centro - Alagoa Nova - PB, às 09:00 horas do dia 29 de Março de 2023, licitação modali-

dade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO PARCELADA DE AR MEDICINAL,

OXIGÊNIO E AFINS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SISTEMA DE SAÚDE DESTE

MUNICÍPIO. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e

subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 3.555/00;

e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. E-mail: pmanlicitaO gmail.

com. Edital: www.alagoanova.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br.
Alagoa Nova - PB, 16 de Março de 2023

TATIARA GOMES DE ALMEIDA
Pregoeira Oficial

Prefeitura Municipal
de Gado Bravo

SIDO OI LIT 1 DECS E SID Sa

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DISPENSA Nº DV00003/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e obser-
vado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a pia de Licitação nº DV00003/2023, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E
PALCO, NO DIA 18 DE MARÇO DE 2023, NAS FESTIVIDADES ALUSIVAS FESTA DO PADRO-
EIRO SÃO JOSÉ, DESTE MUNICÍPIO; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o

seu objeto a: EDUARDO DA SILVA BARBOSA — ME - R$ 17.400,00.
Gado Bravo - PB, 16 de Março de 2023

MARCELO PAULINO DA SILVA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GADO BRAVO

EXTRATO DE ADITIVOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E OU PESSOA FISICA PARA A LOCAÇÃO E OU FRE-
TAMENTOS DE VEICULOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00007/2022. ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo
para adequação à demanda. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Gado Bravo e: CT Nº
01501/2022 - Antônio Mauricio Leal da Silva - 1º Aditivo - acréscimo de R$ 4.763,25. CT Nº 01502/2022
- Antonio Nunes Pereira - 1º Aditivo - acréscimo de R$ 4.763,25. CT Nº 01503/2022 - Claúdio Serafim
de Medeiros - 1º Aditivo - acréscimo de R$ 4.763,25. CT Nº 01504/2022 - Epitacio Ventura Gomes - 1º
Aditivo - acréscimo de R$ 4.763,25. CT Nº 01505/2022 - José Carlos da Silva - 1º Aditivo - acréscimo de
R$ 4.763,25. CT Nº 01506/2022 - Jose Gildevan Alves da Silva - 1º Aditivo - acréscimo de R$ 4.763,25.
CT Nº 01507/2022 - Jose Ivanildo da Silva - 1º Aditivo - acréscimo de R$ 4.763,25. CT Nº 01508/2022

Impresso por convidado em 27/01/2024 01:12. Validação: A229.51DC.4930.BF33.9064.0482.D0BA.E79E.
Publicidade do certame. Doc. 32348/23. Data: 11/05/2023 07:43. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

102

102

Paraíba , 17 de Março de 2023 + Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba + ANOXIV|N"3324

122 1002 2003 Manutenção das Ativ.da Sec. de Administracao 15 452

1009 2017 Manuutenção .das Atividades de Infra Estrutura 3390.39

99 Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2023.PARTES CONTRATANTES:

Prefeitura Municipal de Serra Redonda e: CT Nº 00025/2023 -

10.03.23 - JACKSON GUSTAVO DE ARAUJO OLIVEIRA - R$

57.400,00

Publicado por:

Saionara Lucena Silva

Código Identificador: 1E4201D2

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00006/2023

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Processo Administrativo: 230308PE00006

Pregão Eletrônico Nº 00006/2023
Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE CESTAS BÁSICAS
PARA DISTRIBUIÇÃO À FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE ECONÔMICA E SOCIAL DESTE
MUNICÍPIO.

O município de São João do Rio do Peixe/PB, através da Pregocira

designada pela Portaria nº. 015/2023 de 02/01/2023, toma público

para conhecimento dos interessados alterações no TERMO DE

REFERENCIA Anexo I do edital do Pregão Eletrônico Nº

00006/2023. O edital retificado encontra-se disponível no endereço

eletrônico www.tce.pb.gov.br, podendo ser retirado também na página

portaldecompraspublicas.com.br onde se realizará a licitação.

Comunicamos que Abertura da sessão pública irá ocorrer

normalmente as 08:00 horas do dia 22 de março de 2023. Início da

fase de lances: 08:15 horas do dia 22 de março de 2023. Referência:

horário de Brasília — DF.

São João Rio do Peixe - PB, 16 de Março de 2023

THAMYSE MARTINS SOARES
Pregoeira Oficial

Publicado por: .

Thamyse Martins Soares

Código Identificador:16457577

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA GRANDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA GRANDE

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO 002/2023

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 00002/2023
A Prefeitura Municipal de Alagoa Grande, através do Pregoeiro

Oficial do Município, toma público o resultado da licitação
modalidade Pregão Presencial n.º 00002/2023, cujo objeto é aquisição

parcelada de hortifrutigranjeiros, para atender as necessidades do
Programa Nacional de Alimentação Escolar no Município de Alagoa

Grande.
EMPRESA VENCEDORA: JOSÉ DA S. FERREIRA, CNPJ nº

17.599.154/0001 44.
VALOR TOTAL: R$ 357.711,36 (Trezentos e cinquenta e sete mil

setecentos e onze reais e trinta e seis centavos).

Alagoa Grande, 16 de março de 2023.

ANTONIO SOARES DE LIMA
Pregoeiro

Publicado por:
Antônio Soares de Lima

Código Identificador:EF34FDDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA GRANDE

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO 003/2023

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 00003/2023
A Prefeitura Municipal de Alagoa Grande, através do Pregoeiro

Oficial do Município, torna público o resultado da licitação
modalidade Pregão Presencial n.º 00003/2023, cujo objeto é aquisição
parcelada de pães, para atender as necessidades do Programa Nacional

de Alimentação Escolar, do Programa Mais Educação, do EJA Novas

Turmas, do Programa Brasil Alfabetizado e dos programas sociais

geridos pela Secretaria de Desenvolvimento Social do Município de

Alagoa Grande.

EMPRESA VENCEDORA: PANIFICADORA PONTES EIRELI,

CNPJ nº 36.093.298/0001-79.

VALOR TOTAL: R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais).

Alagoa Grande, 16 de março de 2023.

ANTONIO SOARES DE LIMA

Pregoeiro

Publicado por:
Antônio Soares de Lima

Código Identificador:7303070D

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA GRANDE

AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL 001/2023

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 00001/2023

A Prefeitura Municipal de Alagoa Grande, através do Pregoeiro
Oficial do Município, torna público o resultado da licitação

modalidade Pregão Presencial n.º 00001/2023, cujo objeto é a

aquisição de recarga de botijões de Gás Liquefeito de Petróleo (gás de

cozinha) de 13 kg c vasilhames de 13 kg. para atender as necessidades

da Prefeitura de Alagoa Grande.

EMPRESA VENCEDORA: JL COMÉRCIO DE GLP LTDA, CNPJ

nº 32.654.646/0001-89.

VALOR TOTAL: R$ 123.500,00 (Cento e vinte e três mil e

quinhentos reais).

Alagoa Grande, 16 de março de 2023.

ANTONIO SOARES DE LIMA
Pregoeiro

Publicado por:
Antônio Soares de Lima

Código Identificador: AB470643

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO PRESENCIAL Nº
00005/2023

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº

00005/2023

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe
de Apoio, sediada na Praça Santa Ana, S/Nº - Centro - Alagoa Nova -

PB, às 09:00 horas do dia 29 de Março de 2023, licitação modalidade

Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO

PARCELADA DE AR MEDICINAL, OXIGÊNIO E AFINS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO SISTEMA DE SAÚDE
DESTE MUNICÍPIO. Recursos: previstos no orçamento vigente.

Fundamento legal: Lei Federal nº 10,520/02 e subsidiariamente a Lei

Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº

3.555/00; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as

12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. E-mail:

www .diariomunicipal.com.br/famup 25

Impresso por convidado em 27/01/2024 01:12. Validação: A229.51DC.4930.BF33.9064.0482.D0BA.E79E.
Publicidade do certame. Doc. 32348/23. Data: 11/05/2023 07:43. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

103

103

Paraíba, 17 de Março de 2023 + Diário Oficial dós Municípios do Estado da Paraíba + ANOXIV|Nº3324

pmanlicita()gmail.com. Edital:
www.tce.pb.gov.br.

www.alagoanova.pb.gov.br;

Alagoa Nova - PB, 16 de Março de 2023

TATIARA GOMES DE ALMEIDA
Pregoeira Oficial

Publicado por:

Tatiara Gomes de Almeida

Código Identificador:0F91C40A

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALHANDRA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00012/2023

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -— DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 09012/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo c observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº 00012/2023, que

objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA FORNECIMENTO DE AR CONDICIONADO DE TETO DE

57000 BTUS DA MARCA SRINGER PARA ADEQUAR AS

NECESSIDADES DO AUDITÓRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ALHANDRA?PB; RATÍFICO o correspondente procedimento c
ADJUDICO o seu objeto a pessoa jurídica de AB INDUSTRIA E
COMÉRCIO LTDA (CNPJ Nº 49,054.672/0001-79), no valor global
de R$ 14.790,00 (quatorze mil setecentos c noventa reais).

Alhandra - PB, 16 de Março de 2023.

JOSÉ ROBERTO LOURENÇO DOS SANTOS -
Presidente

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00012/2023

PROCESSO: Exposição de Motivos nº 00012/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE AR CONDICIONADO DE TETO DE 57000

BTUS DA MARCA SRINGER PARA ADEQUAR AS

NECESSIDADES DO AUDITÓRIO DA CÂMARA MUNICIPAL

DE ALHANDRA'PB, EM CONFORMIDADE AS

ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº

8.666/93 e suas alterações posteriores. RATIFICAÇÃO: Presidente,

em 16/03/2023.

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - DISPENSA Nº

00012/2023

Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo

processo, que objetiva CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE AR
CONDICIONADO DE TETO DE 57000 BTUS DA MARCA

SRINGER PARA ADEQUAR AS NECESSIDADES DO
AUDITÓRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALHANDRA/PB;
DESIGNO os servidores Maria Dalva Santana da Cota, Diretora

Executiva, como Gestora; e Edson Joventino da Silva, Chefe do

Gabinete da Presidência, para Fiscal, do contrato decorrente da

Dispensa de Licitação nº 00012/2023, especialmente para acompanhar

e fiscalizar a execução do referido contrato, respectivamente.

Alhandra - PB, 16 de Março de 2023.

JOSÉ ROBERTO LOURENÇO DOS SANTOS-
Presidente

Publicado por:
Nelson Soares dos Santos

Código Identificador:DCS A63FC

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 00005/2022

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 00005/2022. OBJETO:

Registro de preços para prestação de serviços de limpeza de fossas e

locação de sanitários químicos. JUSTIFICATIVA: Alteração

substancial ao descritivo técnico dos itens. DATA: 14/03/2023.

Publicado por:
Thiago da Silveira Martins

Código Identificador :8489882C

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº

00012/2023

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe

de Apoio, sediada na Rua Claudionor Falsar, 158 - Centro - Alhandra

- PB, às 09:00 horas do dia 29 de Março de 2023, licitação

modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Contratação

de empresa especializada para formação continuada para 120 pessoas,
entre gestores e professores dos anos iniciais da rede municipal de

ensino, em conformidade com o Termo de Convênio nº 588/2021.
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei

Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93.
Informações: no horário das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no

endereço supracitado Telefone: (083) 3142-7362. E-mail:

comissaodelicitacao(dalhandra.pb.gov.br.Edital:
hrrps://alhandra.pb.gov.br/; htrps:/ftce.pb.gov.br/.

Alhandra - PB, 15 de Março de 2023

THIAGO DA SILVEIRA MARTINS -
Pregoeiro Oficial

Publicado por:

Thiago da Silveira Martins
Código Identificador:D7EF205C

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA DE SERVIÇO

Nº 00003/2023

Toma público que fará realizar através da Comissão Permanente de

Licitação, Chamada Pública de Serviço objetivando:

CREDENCIAMENTO DE ENTIDADES PÚBLICAS,
FILANTRÓPICAS E/OU PRIVADAS, PRESTADORAS DE
SERVIÇOS DE SAÚDE ESPECIALIZADAS NA REALIZAÇÃO
DE PROCEDIMENTOS COM FINALIDADE DIAGNÓSTICA EM
RADIOLOGIA - MAMOGRAFIA CONFORME DESCRIÇÃO NA
"TABELA DE PROCEDIMENTOS, MEDICAMENTOS, ÓRTESES
E PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS (OPM) DO SISTEMA

ÚNICO DE SAÚDE - SUS". Os interessados deverão apresentar

envelope contendo a documentação c respectiva propositura a partir
desta publicação e vigorará por tempo indeterminado, na sala da
referida comissão, sediada na Rua Claudionor Falsar, 158 - Centro -

Alhandra - PB. Recursos: previstos no orçamento vigente.

Informações: no horário das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado.

Alhandra - PB, 16 de Março de 2023

THIAGO DA SILVEIRA MARTINS -
Presidente da Comissão

Publicado por:
Thiago da Silveira Martins

Código Identificador:E78B09FF

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 055/2023 ALHANDRA EM 14 DE MARÇO 2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE
ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pelo artigo 93, inciso II, da Lei Orgânica do

www .diariomunicipal.com.br/famup 26

Impresso por convidado em 27/01/2024 01:12. Validação: A229.51DC.4930.BF33.9064.0482.D0BA.E79E.
Publicidade do certame. Doc. 32348/23. Data: 11/05/2023 07:43. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

104

104